

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 22.09.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: LUHAČOVICE, REKONSTRUKCE MK STRÁŇ

SO 101.1 VCP

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní	17,000m2		12,51	212,67
2	69311201	geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2	17,850m2		34,44	614,75
3	462451114	Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-25	0,487m3		3 115,76	1 517,37
4	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	34,000m2		222,76	7 573,84
5	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m,	17,000m2		654,80	11 131,60
6	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	17,000m2		30,88	524,96
7	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	17,000m2		29,69	504,73
8	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v	17,000m2		402,79	6 847,43
9	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním	115,000m		236,56	27 204,40
10	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky	11,519t		420,00	4 837,98

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	60 969,73
	21,00	12 803,65	Odbytová cena s DPH :	73 773,38

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .